



## Generalforsamling i Basketballklubben ALBA

18. juni 2020

### Formandens Beretning

Siden den ordinære generalforsamling i marts sidste år, har bestyrelsen haft travlt men der har været arbejdsro, og det har været muligt at føre klubben videre og samtidig sætte nye skibe i søen.

Jeg vil gerne indledningsvis sige de øvrige bestyrelsesmedlemmer stor tak for deres indsats i løbet af året. En lille klub som ALBA har desværre ikke så mange frivillige kræfter, som man nogen gange kunne ønske sig, så mange opgaver ender med at lægge hos bestyrelsesmedlemmerne. Alle har i det forgangne år trukket i arbejdstøjet og gjort deres til at vi har haft et godt år.

#### **Medlemmer**

Ved udgangen af 2019 var der registreret 171 medlemmer. Det er en nedgang i forhold til året før, hvor vi var 196 medlemmer. Nogle hold har oplevet tilgang mens andre har sagt farvel til spillere.

Et par ting er især værd at bemærke; vi har i den indeværende sæson fået etableres et U13 pigehold. Det er dejligt at komme i hallen og opleve pigernes gode humør og entusiasme. Holdet trænes af to ungdomslandsholdsspillere, Malou og Bianca, som vi har været så heldige at kunne engagere. Vi har også formået at lave et U17/19 herrehold. Det er en blandet flok af gamle ALBA spillere og spillere fra de nærliggende klubber. De trænes af Carl, som vi har været så heldige at få kontakt til via vores tidligere head coach Otis. Vores to herrehold, HMO og SH, har begge været ramt af at de har måtte skifte træningstider og det har desværre medført et par udmeldelser.

#### **Hold & resultater**

Der har været stor aktivitet på de enkelte hold det forgangne år.

SH spiller fortsat i 2. division, hvor de gør det godt - de ligger lunt i midten af deres række. I ungdomsrækkerne har vi 3 hold der deltager i turneringer. U13H (2008) har efter en start i mesterrækken valgt at stille op i Grand Prix. Holdet har mistet en del spillere i løbet af sæsonen og det har derfor været svært at kunne stille hold i mesterrækken. De har deltaget i Amager MiniCup, hvor de nåede til kvartfinalen. Her tabte de knebent til Falcon's 2007-hold, der endte med at vinde turneringen. U13P deltager også i Grand Prix og alle pigerne har været i kamp, selvom nogle er helt nye spillere. Det blandede U13/U15 hold har deltaget i turneringer i Göteborg og Lund, hvor de er kommet hjem med flotte førstepladser. Ligesom de har deltaget i Hørsholm Minifestival, BMS Herlev Cup og Amager Mini Cup med flotte resultater. Endelig deltager holdet med to hold i U15 Mesterrækken og ét i U13 Mesterrækken, så de har også haft travlt.

U13/15 var i 2019 inviteret til de uofficielle Nordiske mesterskaber, Scania Cup, hvor årgang 2007 vandt deres turneringen i deres årgang. Det samlede U13 var i øvrigt på Allerød Rådhus i marts måned for at blive hædret for deres flotte resultater både nationalt og internationalt.

## **Aktiviteter**

Vi har i lighed med tidligere år forsøgt at gøre omverdenen opmærksom på vores klub. Vi var med i Aktiv Fritid på en meget regnvåd augustdag. Vi forsøgte os med flyers og aktivitet ved siden af Kvickly, men måtte konstatere at der ikke var mange mennesker der bevægede sig ned i byen den dag, desværre. Vi håber på bedre vejr i 2020!

Også til Klassekampen var ALBA repræsenteret.. Arrangementet i sin helhed var igen en stor succes, hvor skolebørnene fra Allerøds skoler fik prøvet kræfter med basket og havde en sjov oplevelse. Det var forældre fra U13 der stod for at afvikle arrangementet med god hjælp fra vores pigetrænere og en enkelt U15 spiller, som hjalp til som dommere. Mange tak for indsatsen til alle de involverede. Efter arrangementet evaluerede bestyrelsen og de frivillige værdien af at deltage i forhold til udbyttet, og vi har besluttet at vi ikke er en del af Klassekampen til næste år.

Vi har afholdt to Friday Night Jam arrangementer, et som afslutning på sæsonen og et for at sige tak for i år. Begge gange havde vi virkelig mange medlemmer og deres familier i hallen, hvor der blev hygget med basketøvelser, konkurrencer og kampe. Godt hjulpet af sponsoratet fra DGI var vi i stand til at byde på pizza ved begge arrangementer. En stor tak til de forældre der har været med til at stable arrangementerne på benene.

Der er også afholdt kurser i klubben. Dels et kursus i den nye online protokol "MVPapp" og et Livredderkursus, hvor medlemmer og forældre havde mulighed for at lære at bruge den hjertestarter som hænger uden for hallen.

## Tak

En stor tak skal lyde til alle vores trænere og holdledere – en klub som ALBA er afhængig af frivillige kræfter og vi sætter utrolig stor pris på den indsats og det engagement der ydes på tværs af holdene. Også mange tak til alle de forældre som engagerer sig og hjælper med kørsel til stævner og kampe, opbakning og hjælp på dommerbordet til kampe på hjemmebanen.

Endelig skal der lyde en stor tak til de mange sponsorer og puljemidler, der har støttet ALBA det forgangne år: Willis Towers Watson, Joma og Brdr. Hartmann A/S. Disse sponsorater kommer ikke af sig selv, så tak til de medlemmer og forældre, der aktivt har været ude og søge sponsorater. Vi kan kun opfordre til at der fortsat søges sponsorater, både til de enkelte hold og til klubben som helhed, da dette muliggør at vi kan få flere aktiviteter i klubben.

Endelig vil jeg igen takke den samlede bestyrelse, og en særlig tak til vores kasserer Annette, som har valgt at trække sig efter to år hvor hun har været en vigtig del af bestyrelsens rygrad.

Jeg ser frem til det kommende år, hvor jeg har stor tiltro til at bestyrelsen, forhåbentlig suppleret med et par medlemmer mere, vil kunne fortsætte det gode arbejde og sikre at ALBA får fremgang.

Lis Harmundal, Formand